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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Kızlar

30 Haziran 1-2 Temmuz 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 665 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 12.57 88 1  

2 135 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 13.34 80 2 713 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 14.22 4

3 430 01.01.2002 EMEL DİRİCAN İZMİR 13.65 77 3 512 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 16.53 7

4 601 01.01.2002 BURCU ÖZ MUĞLA 13.90 75 4 97 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR 14.01 3

5 535 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 13.92 74 5 535 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 13.92 2

6 97 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR 14.01 73 6 135 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 13.34 1

7 226 09.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR BURSA 14.04 73 7 446 10.05.2002 MERİÇ SEREZLİ İZMİR 14.73 5

8 235 19.10.2002 ŞEVVAL SENA BIYIK BURSA 14.20 72 8 362 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA 15.82 6

9 713 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 14.22 71 2. SERİ Rüzgar:

10 18 24.03.2002 AYŞE GÜL DURAN ADIYAMAN 14.55 68
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 446 10.05.2002 MERİÇ SEREZLİ İZMİR 14.73 66 1  

12 185 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 15.13 62 2 235 19.10.2002 ŞEVVAL SENA BIYIK BURSA 14.20 3

13 246 13.03.2002 FATMA NUR BİLGİ ÇANAKKALE 15.67 57 3 430 01.01.2002 EMEL DİRİCAN İZMİR 13.65 1

14 362 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA 15.82 55 4 494 20.05.2002 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 15.89 6

15 494 20.05.2002 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 15.89 55 5 185 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 15.13 4

16 195 18.03.2002 BEYZANUR AKMAN BURSA 16.45 49 6 458 19.01.2002 SELCAN AKÇA İZMİR DNS -

17 512 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 16.53 48 7 226 09.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR BURSA 14.04 2

18 152 01.11.2002 YASEMİN AY BİNGÖL 17.04 43 8 246 13.03.2002 FATMA NUR BİLGİ ÇANAKKALE 15.67 5

19 31 17.06.2002 ZELİHA TÜRKOĞLU ADIYAMAN 17.57 38 3. SERİ Rüzgar:

- 458 19.01.2002 SELCAN AKÇA İZMİR DNS 0
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 419 01.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR DNS 0 1  

    2 601 01.01.2002 BURCU ÖZ MUĞLA 13.90 2

    3 665 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 12.57 1

    4 152 01.11.2002 YASEMİN AY BİNGÖL 17.04 5

    5 31 17.06.2002 ZELİHA TÜRKOĞLU ADIYAMAN 17.57 6

    6 18 24.03.2002 AYŞE GÜL DURAN ADIYAMAN 14.55 3

    7 195 18.03.2002 BEYZANUR AKMAN BURSA 16.45 4

    8 419 01.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR DNS -

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 75 Metre Engelli

11:10

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 30 Haziran  2015 - 15:50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Ağırlık 2 kg.

Güncelleme 16:54

1 2 3

1 741 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK UŞAK X 10.76 X 10.76 78

2 257 10.02.2002 HÜLYA BALAMİR DENİZLİ 9.30 8.63 9.30 9.30 64

3 666 09.09.2002 EDANUR BAĞAN SAKARYA 8.16 8.71 9.24 9.24 63

4 26 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 7.29 7.18 7.00 7.29 43

5 487 04.01.2002 ZEYNEP SU TONKUT KARAMAN 5.77 X 6.61 6.61 37

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 30 Haziran  2015 - 16:00

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:10
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 567 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 4:51.22 83 1 567 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 4:51.22 1

2 643 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 4:54.93 82 2 512 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 4:59.43 3

3 512 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 4:59.43 81 3 643 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 4:54.93 2

4 581 04.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 5:00.91 80 4 728 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 5:07.92 6

5 355 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 5:04.33 79 5 355 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 5:04.33 5

6 530 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 5:04.63 79 6 362 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA 5:21.56 9

7 728 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 5:07.92 78 7 225 01.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 5:08.81 8

8 356 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 5:08.33 78 8 581 04.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 5:00.91 4

9 225 01.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 5:08.81 78 9 623 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 5:43.93 14

10 705 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 5:14.13 76 10 629 04.10.2002 HATİCE GOSTAK NEVŞEHİR DNF -

11 362 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA 5:21.56 73 11 363 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 5:33.33 11

12 334 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 5:23.62 73 12 356 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 5:08.33 7

13 756 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 5:24.92 72 13 475 04.01.2002 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 5:40.15 12

14 363 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 5:33.33 69 14 756 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 5:24.92 10

15 525 10.08.2002 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 5:35.44 69 15 696 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 5:43.17 13

16 572 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 5:39.62 67 2. SERİ

17 475 04.01.2002 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 5:40.15 67
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

18 696 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 5:43.17 66 1 383 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 5:47.65 7

19 562 20.06.2002 DİLAN IŞIK KÜTAHYA 5:43.63 66 2 273 25.02.2002 ŞEVVAL NUR ZENBEK DÜZCE 5:51.92 9

20 623 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 5:43.93 66 3 143 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 5:54.84 10

21 383 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 5:47.65 65 4 154 10.07.2002 ZEYNEP AY BİNGÖL 5:49.27 8

22 154 10.07.2002 ZEYNEP AY BİNGÖL 5:49.27 64 5 447 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 6:10.43 12

23 273 25.02.2002 ŞEVVAL NUR ZENBEK DÜZCE 5:51.92 63 6 525 10.08.2002 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 5:35.44 4

24 143 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 5:54.84 62 7 530 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 5:04.63 1

25 16 01.10.2002 ZEHRA DÜNDAR ADANA 6:03.72 59 8 572 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 5:39.62 5

26 447 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 6:10.43 57 9 562 20.06.2002 DİLAN IŞIK KÜTAHYA 5:43.63 6

27 340 05.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY 6:11.82 57 10 340 05.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY 6:11.82 13

28 335 15.02.2002 FERİDE SAKARCAOĞLU HATAY 6:26.60 52 11 16 01.10.2002 ZEHRA DÜNDAR ADANA 6:03.72 11

29 181 01.07.2002 RUMEYSA ÇOBAN BURDUR 6:26.74 52 12 181 01.07.2002 RUMEYSA ÇOBAN BURDUR 6:26.74 14

- 629 04.10.2002 HATİCE GOSTAK NEVŞEHİR DNF 0 13 705 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 5:14.13 2

    14 334 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 5:23.62 3

    15 335 15.02.2002 FERİDE SAKARCAOĞLU HATAY 6:26.60 15

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

11:10

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 30 Haziran  2015 - 17:30

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır
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o



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 97 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR 27.31 24.25 21.46 27.31 75

2 771 01.01.2002 NESRİN KIRCA ERZİNCAN 22.38 26.51 23.45 26.51 74

3 488 07.02.2002 HATİCE ÖZCAN KAYSERİ 20.96 21.97 18.49 21.97 69

4 152 01.11.2002 YASEMİN AY BİNGÖL 20.08 18.00 X 20.08 65

5 487 04.01.2002
ZEYNEP SU 
TONKUT

KARAMAN 10.18 X 16.76 16.76 52

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

11:10

13 Yaş Kızlar 30 Haziran  2015 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 691 11.04.2002
İREM GÖKÇE 
ATASAYAR

SAMSUN 14.27 7 1

2 63 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN 14.21 6 2 222 01.01.2002 NİHAL ÖZGÜL BURSA 15.11 6

3 299 28.02.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 13.51 1 3 7 01.01.2002 HANDE BÜYÜKGÜZEL ADANA 14.75 3

4 219 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 13.59 2 4 195 18.03.2002 BEYZANUR AKMAN BURSA 14.82 4

5 737 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 13.80 3 5 674 08.03.2002 MERVE BİNİCİ SAKARYA 15.09 5

6 535 13.04.2002
EBRAR ESLEM 
ÇETİN

KOCAELİ 14.43 8 6 770 26.07.2002 BEGÜM KILIÇ ERZİNCAN 16.74 7

7 491 05.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ 13.84 4 7 601 01.01.2002 BURCU ÖZ MUĞLA 14.49 2

8 140 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 14.00 5 8 665 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 14.11 1

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 135 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 14.42 2 1

2 549 26.12.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 14.92 5 2

3 493 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 14.61 4 3

4 240 06.02.2002 ALEYNA DALBOY ÇANAKKALE 14.23 1 4

5 741 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK UŞAK 15.00 7 5

6 185 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 14.53 3 6

7 488 07.02.2002 HATİCE ÖZCAN KAYSERİ 15.90 8 7

8 255 01.01.2002 DOĞA ULAMAN DENİZLİ 14.90 6 8

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 762 08.04.2002
AYŞE MELİKE 
YILMAZ

ZONGULDAK 15.16 4 1

2 226 09.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR BURSA 14.84 2 2

3 419 01.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR DNS - 3

4 232 25.07.2002
SELCAN SELİN 
UÇAN

BURSA 14.70 1 4

5 446 10.05.2002 MERİÇ SEREZLİ İZMİR 14.96 3 5

6 489 30.05.2002 MERVE DUMLU KAYSERİ 15.39 5 6

7 281 08.10.2002 DUYGU YAVAŞ EDİRNE 15.69 6 7

8 158 22.03.2002
DUYGUNUR 
BOZAK

BOLU 15.70 7 8

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 709 07.01.2002 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ 15.25 3 2

3 87 03.09.2002 ALEYNA ÜRETEN BALIKESİR 16.67 6 3

4 257 10.02.2002 HÜLYA BALAMİR DENİZLİ 15.37 4 4

5 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 15.13 2 5

6 483 12.07.2002
NİSA NUR 
GÜRBÜZ

KARAMAN 15.79 5 6

7 392 06.07.2002 DİLAY ŞENER İSTANBUL DNS - 7

8 616 28.06.2002 ÖZLEM BAŞARAN MUĞLA 14.75 1 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 13 Yaş Kızlar

11:10

1 Temmuz  2015 - 16:10



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 299 28.02.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 13.51 77 1  

2 219 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 13.59 77 2  

3 737 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 13.80 75 3  

4 491 05.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ 13.84 74 4  

5 140 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 14.00 73 5  

6 665 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 14.11 69 6  

7 63 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN 14.21 67 7  

8 240 06.02.2002 ALEYNA DALBOY ÇANAKKALE 14.23 67 8  

9 691 11.04.2002 İREM GÖKÇE ATASAYAR SAMSUN 14.27 67 2. SERİ Rüzgar:

10 135 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 14.42 63 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

11 535 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 14.43 63 1  

12 601 01.01.2002 BURCU ÖZ MUĞLA 14.49 63 2  

13 185 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 14.53 61 3  

14 493 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 14.61 59 4  

15 232 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 14.70 59 5  

16 7 01.01.2002 HANDE BÜYÜKGÜZEL ADANA 14.75 57 6  

17 616 28.06.2002 ÖZLEM BAŞARAN MUĞLA 14.75 57 7  

18 195 18.03.2002 BEYZANUR AKMAN BURSA 14.82 55 8  

19 226 09.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR BURSA 14.84 55 3. SERİ Rüzgar:

20 255 01.01.2002 DOĞA ULAMAN DENİZLİ 14.90 55 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

21 549 26.12.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 14.92 53 1  

22 446 10.05.2002 MERİÇ SEREZLİ İZMİR 14.96 53 2  

23 741 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK UŞAK 15.00 53 3  

24 674 08.03.2002 MERVE BİNİCİ SAKARYA 15.09 51 4  

25 222 01.01.2002 NİHAL ÖZGÜL BURSA 15.11 49 5  

26 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 15.13 49 6  

27 762 08.04.2002 AYŞE MELİKE YILMAZ ZONGULDAK 15.16 49 7  

28 709 07.01.2002 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ 15.25 48 8  

29 257 10.02.2002 HÜLYA BALAMİR DENİZLİ 15.37 47 4. SERİ Rüzgar:

30 489 30.05.2002 MERVE DUMLU KAYSERİ 15.39 47 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

31 281 08.10.2002 DUYGU YAVAŞ EDİRNE 15.69 44 1  

32 158 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 15.70 44 2  

33 483 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN 15.79 43 3  

34 488 07.02.2002 HATİCE ÖZCAN KAYSERİ 15.90 42 4  

35 87 03.09.2002 ALEYNA ÜRETEN BALIKESİR 16.67 34 5  

36 770 26.07.2002 BEGÜM KILIÇ ERZİNCAN 16.74 33 6  

- 419 01.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR DNS 0 7  

- 392 06.07.2002 DİLAY ŞENER İSTANBUL DNS 0 8  

    5. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 1 Temmuz  2015 - 16:10

11:10
Sı

ra
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 666 09.09.2002 EDANUR BAĞAN SAKARYA 22.48 24.51 24.31 24.51 78

2 741 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK UŞAK 21.63 X X 21.63 71

3 489 30.05.2002 MERVE DUMLU KAYSERİ X 14.47 18.74 18.74 59

4 154 10.07.2002 ZEYNEP AY BİNGÖL 12.71 13.37 16.88 16.88 52

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

11:10

13 Yaş Kızlar 1 Temmuz  2015 - 16:30Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



1 2 3

1 135 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 4.80 4.74 4.51 4.80 79

2 491 05.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ KAYSERİ 4.40 4.64 4.77 4.77 78

3 84 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 4.53 4.73 4.53 4.73 78

4 232 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 4.56 4.73 4.44 4.73 78

5 691 11.04.2002 İREM GÖKÇE ATASAYAR SAMSUN 4.59 4.53 4.55 4.59 76

6 493 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 4.46 4.58 4.54 4.58 76

7 140 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 4.20 X 4.49 4.49 75

8 240 06.02.2002 ALEYNA DALBOY ÇANAKKALE 4.37 4.45 X 4.45 75

9 226 09.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR BURSA 4.35 4.44 4.14 4.44 75

10 446 10.05.2002 MERİÇ SEREZLİ İZMİR 4.41 4.12 4.11 4.41 75

11 63 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN 4.38 4.09 4.41 4.41 75

12 362 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA 4.34 4.40 4.38 4.40 75

13 299 28.02.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 4.38 X 4.25 4.38 74

14 255 01.01.2002 DOĞA ULAMAN DENİZLİ 4.34 4.01 4.20 4.34 74

15 643 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 3.97 4.33 4.25 4.33 74

16 535 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 4.29 4.30 4.11 4.30 74

17 713 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 4.18 X 4.28 4.28 73

18 430 01.01.2002 EMEL DİRİCAN İZMİR 4.22 4.16 4.11 4.22 73

19 246 13.03.2002 FATMA NUR BİLGİ ÇANAKKALE 4.17 4.10 3.88 4.17 72

20 219 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 3.34 4.15 4.15 4.15 72

21 549 26.12.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 4.13 3.89 3.64 4.13 72

22 762 08.04.2002 AYŞE MELİKE YILMAZ ZONGULDAK 3.61 3.95 4.13 4.13 72

23 235 19.10.2002 ŞEVVAL SENA BIYIK BURSA 4.06 3.94 3.77 4.06 71

24 737 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON X X 4.05 4.05 71

25 435 09.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 4.05 3.89 3.82 4.05 71

26 185 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 4.02 3.78 4.00 4.02 71

27 623 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 3.98 3.67 X 3.98 70

28 674 08.03.2002 MERVE BİNİCİ SAKARYA 3.97 X X 3.97 70

29 158 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 3.97 3.87 X 3.97 70

30 472 10.07.2002 DUDU YILMAZ KARAMAN 3.95 3.88 X 3.95 69

31 728 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 3.80 3.87 3.61 3.87 67

32 709 07.01.2002 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ X 3.66 3.86 3.86 66

33 696 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 3.78 3.82 3.62 3.82 65

34 494 20.05.2002 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 3.70 3.70 3.65 3.70 61

35 475 04.01.2002 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 3.23 3.03 3.62 3.62 58

36 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 3.41 X 3.57 3.57 57

37 87 03.09.2002 ALEYNA ÜRETEN BALIKESİR 3.02 3.38 3.28 3.38 50

38 629 04.10.2002 HATİCE GOSTAK NEVŞEHİR 3.34 3.32 3.35 3.35 49

- 458 19.01.2002 SELCAN AKÇA İZMİR DNS 0

- 419 01.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

11:10

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Hakem

1 Temmuz  2015 - 19:00Kategori :      

PUAN

13 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 2 3

1 665 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA X 2.83 4.41 4.41 75

2 601 01.01.2002 BURCU ÖZ MUĞLA 3.80 4.06 4.30 4.30 74

3 616 28.06.2002 ÖZLEM BAŞARAN MUĞLA 4.20 3.95 3.94 4.20 73

4 225 01.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 4.03 4.18 3.85 4.18 72

5 18 24.03.2002 AYŞE GÜL DURAN ADIYAMAN 4.10 4.16 4.03 4.16 72

6 530 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4.07 4.00 4.02 4.07 71

7 195 18.03.2002 BEYZANUR AKMAN BURSA 4.07 3.88 X 4.07 71

8 771 01.01.2002 NESRİN KIRCA ERZİNCAN 4.05 4.06 3.80 4.06 71

9 31 17.06.2002 ZELİHA TÜRKOĞLU ADIYAMAN 4.03 3.85 3.85 4.03 71

10 567 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 4.03 3.93 3.86 4.03 71

11 281 08.10.2002 DUYGU YAVAŞ EDİRNE 4.01 3.56 3.83 4.01 71

12 7 01.01.2002 HANDE BÜYÜKGÜZEL ADANA 4.01 3.77 3.82 4.01 71

13 273 25.02.2002 ŞEVVAL NUR ZENBEK DÜZCE 3.68 3.98 3.86 3.98 70

14 222 01.01.2002 NİHAL ÖZGÜL BURSA X 3.81 3.91 3.91 68

15 52 01.04.2002 PINAR ATAR AMASYA 3.24 3.84 3.85 3.85 66

16 363 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 3.77 3.67 3.78 3.78 64

17 581 04.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA X 3.70 3.77 3.77 63

18 738 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 3.76 3.61 X 3.76 63

19 447 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 3.55 3.64 3.70 3.70 61

20 705 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 3.64 3.65 3.67 3.67 60

21 666 09.09.2002 EDANUR BAĞAN SAKARYA 3.12 3.55 3.64 3.64 59

22 488 07.02.2002 HATİCE ÖZCAN KAYSERİ 3.48 X 3.58 3.58 57

23 355 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA X 3.36 3.48 3.48 54

24 770 26.07.2002 BEGÜM KILIÇ ERZİNCAN X 3.48 3.46 3.48 54

25 334 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 3.23 3.34 3.48 3.48 54

26 16 01.10.2002 ZEHRA DÜNDAR ADANA 3.47 3.46 3.38 3.47 53

27 356 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA X 3.42 3.42 3.42 52

28 525 10.08.2002 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 3.41 3.22 X 3.41 51

29 53 23.06.2002 TÜRKAN AŞIK AMASYA 3.03 3.37 3.22 3.37 50

30 335 15.02.2002 FERİDE SAKARCAOĞLU HATAY 3.36 3.07 3.37 3.37 50

31 340 05.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY 3.22 3.15 3.05 3.22 45

32 483 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN 3.06 2.97 3.15 3.15 43

33 383 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 3.13 3.08 X 3.13 42

34 181 01.07.2002 RUMEYSA ÇOBAN BURDUR 3.05 3.05 3.13 3.13 42

35 143 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 3.10 3.11 2.95 3.11 41

36 756 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 3.10 2.98 2.17 3.10 41

37 562 20.06.2002 DİLAN IŞIK KÜTAHYA 2.98 3.01 2.95 3.01 38

38 595 06.11.2002 ŞEVVAL KERELTİ MARDİN 2.63 2.65 2.68 2.68 27

39 572 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA X 2.52 X 2.52 22

- 392 06.07.2002 DİLAY ŞENER İSTANBUL DNS 0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      13 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 1 Temmuz  2015 - 19:00



1 2 3

1 135 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 4.80 4.74 4.51 4.80 79

2 491 05.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ KAYSERİ 4.40 4.64 4.77 4.77 78

3 232 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 4.56 4.73 4.44 4.73 78

4 84 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 4.53 4.73 4.53 4.73 78

5 691 11.04.2002 İREM GÖKÇE ATASAYAR SAMSUN 4.59 4.53 4.55 4.59 76

6 493 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 4.46 4.58 4.54 4.58 76

7 140 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 4.20 X 4.49 4.49 75

8 240 06.02.2002 ALEYNA DALBOY ÇANAKKALE 4.37 4.45 X 4.45 75

9 226 09.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR BURSA 4.35 4.44 4.14 4.44 75

10 63 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN 4.38 4.09 4.41 4.41 75

11 446 10.05.2002 MERİÇ SEREZLİ İZMİR 4.41 4.12 4.11 4.41 75

12 665 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA X 2.83 4.41 4.41 75

13 362 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA 4.34 4.40 4.38 4.40 75

14 299 28.02.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 4.38 X 4.25 4.38 74

15 255 01.01.2002 DOĞA ULAMAN DENİZLİ 4.34 4.01 4.20 4.34 74

16 643 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 3.97 4.33 4.25 4.33 74

17 535 13.04.2002 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 4.29 4.30 4.11 4.30 74

18 601 01.01.2002 BURCU ÖZ MUĞLA 3.80 4.06 4.30 4.30 74

19 713 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 4.18 X 4.28 4.28 73

20 430 01.01.2002 EMEL DİRİCAN İZMİR 4.22 4.16 4.11 4.22 73

21 616 28.06.2002 ÖZLEM BAŞARAN MUĞLA 4.20 3.95 3.94 4.20 73

22 225 01.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 4.03 4.18 3.85 4.18 72

23 246 13.03.2002 FATMA NUR BİLGİ ÇANAKKALE 4.17 4.10 3.88 4.17 72

24 18 24.03.2002 AYŞE GÜL DURAN ADIYAMAN 4.10 4.16 4.03 4.16 72

25 219 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 3.34 4.15 4.15 4.15 72

26 762 08.04.2002 AYŞE MELİKE YILMAZ ZONGULDAK 3.61 3.95 4.13 4.13 72

27 549 26.12.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 4.13 3.89 3.64 4.13 72

28 530 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4.07 4.00 4.02 4.07 71

29 195 18.03.2002 BEYZANUR AKMAN BURSA 4.07 3.88 X 4.07 71

30 771 01.01.2002 NESRİN KIRCA ERZİNCAN 4.05 4.06 3.80 4.06 71

31 235 19.10.2002 ŞEVVAL SENA BIYIK BURSA 4.06 3.94 3.77 4.06 71

32 435 09.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 4.05 3.89 3.82 4.05 71

33 737 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON X X 4.05 4.05 71

34 567 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 4.03 3.93 3.86 4.03 71

35 31 17.06.2002 ZELİHA TÜRKOĞLU ADIYAMAN 4.03 3.85 3.85 4.03 71

36 185 01.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 4.02 3.78 4.00 4.02 71

37 281 08.10.2002 DUYGU YAVAŞ EDİRNE 4.01 3.56 3.83 4.01 71

38 7 01.01.2002 HANDE BÜYÜKGÜZEL ADANA 4.01 3.77 3.82 4.01 71

39 273 25.02.2002 ŞEVVAL NUR ZENBEK DÜZCE 3.68 3.98 3.86 3.98 70

40 623 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 3.98 3.67 X 3.98 70

41 158 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 3.97 3.87 X 3.97 70

42 674 08.03.2002 MERVE BİNİCİ SAKARYA 3.97 X X 3.97 70

43 472 10.07.2002 DUDU YILMAZ KARAMAN 3.95 3.88 X 3.95 69

44 222 01.01.2002 NİHAL ÖZGÜL BURSA X 3.81 3.91 3.91 68

45 728 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 3.80 3.87 3.61 3.87 67

46 709 07.01.2002 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ X 3.66 3.86 3.86 66

47 52 01.04.2002 PINAR ATAR AMASYA 3.24 3.84 3.85 3.85 66

48 696 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 3.78 3.82 3.62 3.82 65

RÜZGAR

11:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      13 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 1 Temmuz  2015 - 19:00



49 363 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 3.77 3.67 3.78 3.78 64

50 581 04.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA X 3.70 3.77 3.77 63

51 738 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 3.76 3.61 X 3.76 63

52 494 20.05.2002 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 3.70 3.70 3.65 3.70 61

53 447 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 3.55 3.64 3.70 3.70 61

54 705 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 3.64 3.65 3.67 3.67 60

55 666 09.09.2002 EDANUR BAĞAN SAKARYA 3.12 3.55 3.64 3.64 59

56 475 04.01.2002 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 3.23 3.03 3.62 3.62 58

57 488 07.02.2002 HATİCE ÖZCAN KAYSERİ 3.48 X 3.58 3.58 57

58 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 3.41 X 3.57 3.57 57

59 770 26.07.2002 BEGÜM KILIÇ ERZİNCAN X 3.48 3.46 3.48 54

60 355 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA X 3.36 3.48 3.48 54

61 334 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 3.23 3.34 3.48 3.48 54

62 16 01.10.2002 ZEHRA DÜNDAR ADANA 3.47 3.46 3.38 3.47 53

63 356 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA X 3.42 3.42 3.42 52

64 525 10.08.2002 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 3.41 3.22 X 3.41 51

65 87 03.09.2002 ALEYNA ÜRETEN BALIKESİR 3.02 3.38 3.28 3.38 50

66 335 15.02.2002 FERİDE SAKARCAOĞLU HATAY 3.36 3.07 3.37 3.37 50

67 53 23.06.2002 TÜRKAN AŞIK AMASYA 3.03 3.37 3.22 3.37 50

68 629 04.10.2002 HATİCE GOSTAK NEVŞEHİR 3.34 3.32 3.35 3.35 49

69 340 05.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY 3.22 3.15 3.05 3.22 45

70 483 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN 3.06 2.97 3.15 3.15 43

71 383 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 3.13 3.08 X 3.13 42

72 181 01.07.2002 RUMEYSA ÇOBAN BURDUR 3.05 3.05 3.13 3.13 42

73 143 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 3.10 3.11 2.95 3.11 41

74 756 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 3.10 2.98 2.17 3.10 41

75 562 20.06.2002 DİLAN IŞIK KÜTAHYA 2.98 3.01 2.95 3.01 38

76 595 06.11.2002 ŞEVVAL KERELTİ MARDİN 2.63 2.65 2.68 2.68 27

77 572 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA X 2.52 X 2.52 22

- 392 06.07.2002 DİLAY ŞENER İSTANBUL DNS 0

- 458 19.01.2002 SELCAN AKÇA İZMİR DNS 0

- 419 01.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



1 97 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR - - - - - O O O O O O O O O X X X 1.53 82

2 713 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ - - - - - - O O X O X X O X X X 1.43 77

3 232 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA - - O - O O O O X X X 1.34 70

4 674 08.03.2002 MERVE BİNİCİ SAKARYA - - O O O O O X O 1.34 70

5 489 30.05.2002 MERVE DUMLU KAYSERİ - - O O O O X O X X X 1.30 66

6 435 09.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR - O O O O O X X O X X X 1.30 66

7 493 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE - - O O O X X O X X O X X X 1.30 66

8 235 19.10.2002 ŞEVVAL SENA BIYIK BURSA - - O - O O X X X 1.25 61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Kategori : 

SIRA 
NO

13 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.15 1.20 1.25 1.301.00 1.05 1.10 1.34

Tarih-Saat : 1 Temmuz  2015 - 16:30
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1.53 1.55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.40 1.43 1.46 1.49 1.51



Tarih-Saat 

GÜNCELLEME :11:00

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 530 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 2:22.14 82 1 643 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 2:23.74

2 643 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 2:23.74 81 2 567 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 2:23.84

3 567 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 2:23.84 81 2 512 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 2:24.14

4 512 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 2:24.14 80 3 158 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 2:59.74

5 472 10.07.2002 DUDU YILMAZ KARAMAN 2:28.04 76 4 581 04.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 2:32.93

6 355 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 2:28.44 76 4 225 01.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 2:29.52

7 225 01.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 2:29.52 75 5 728 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 2:30.72

8 728 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 2:30.72 74 6 623 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 2:37.13

9 581 04.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 2:32.93 73 6 629 04.10.2002 HATİCE GOSTAK NEVŞEHİR 3:23.42

10 705 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 2:34.54 72 7 472 10.07.2002 DUDU YILMAZ KARAMAN 2:28.04

11 356 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 2:35.53 72 8 355 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 2:28.44

12 334 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 2:36.63 71 2. SERİ

13 623 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 2:37.13 71 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

14 273 25.02.2002 ŞEVVAL NUR ZENBEK DÜZCE 2:39.14 70 1 494 20.05.2002 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 3:01.83

15 363 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 2:39.54 70 2 475 04.01.2002 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 2:40.93

16 696 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 2:40.24 69 2 696 01.01.2002 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 2:40.24

17 475 04.01.2002 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 2:40.93 69 3 273 25.02.2002 ŞEVVAL NUR ZENBEK DÜZCE 2:39.14

18 525 10.08.2002 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 2:40.93 69 4 356 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 2:35.53

19 756 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 2:41.12 69 4 756 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 2:41.12

20 143 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 2:41.14 69 5 435 09.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 2:42.23

21 435 09.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 2:42.23 68 6 363 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 2:39.54

22 154 10.07.2002 ZEYNEP AY BİNGÖL 2:43.44 68 6 487 04.01.2002 ZEYNEP SU TONKUT KARAMAN 3:14.04

23 770 26.07.2002 BEGÜM KILIÇ ERZİNCAN 2:44.53 67 7 383 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 2:54.52

24 738 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 2:47.62 66 8 84 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 2:51.04

25 562 20.06.2002 DİLAN IŞIK KÜTAHYA 2:47.94 66 3. SERİ

26 246 13.03.2002 FATMA NUR BİLGİ ÇANAKKALE 2:49.13 65 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

27 84 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 2:51.04 64 1 154 10.07.2002 ZEYNEP AY BİNGÖL 2:43.44

28 771 01.01.2002 NESRİN KIRCA ERZİNCAN 2:51.24 64 2 246 13.03.2002 FATMA NUR BİLGİ ÇANAKKALE 2:49.13

29 16 01.10.2002 ZEHRA DÜNDAR ADANA 2:51.63 64 2 447 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 3:00.04

30 572 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 2:51.73 64 3 143 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 2:41.14

31 383 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 2:54.52 62 4 525 10.08.2002 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 2:40.93

32 340 05.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY 2:58.94 60 4 530 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 2:22.14

33 158 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 2:59.74 60 5 595 06.11.2002 ŞEVVAL KERELTİ MARDİN 3:03.73

34 447 09.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 3:00.04 59 6 340 05.11.2002 LATİFE TEMİZKAN HATAY 2:58.94

35 181 01.07.2002 RUMEYSA ÇOBAN BURDUR 3:00.14 59 6 16 01.10.2002 ZEHRA DÜNDAR ADANA 2:51.63

36 494 20.05.2002 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 3:01.83 59 7 181 01.07.2002 RUMEYSA ÇOBAN BURDUR 3:00.14

37 335 15.02.2002 FERİDE SAKARCAOĞLU HATAY 3:01.94 59 8 705 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 2:34.54

38 26 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 3:03.04 58 4. SERİ

39 595 06.11.2002 ŞEVVAL KERELTİ MARDİN 3:03.73 58 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

40 487 04.01.2002 ZEYNEP SU TONKUT KARAMAN 3:14.04 52 1 334 01.03.2002 EDA GENÇOĞLU HATAY 2:36.63

41 629 04.10.2002 HATİCE GOSTAK NEVŞEHİR 3:23.42 48 2 335 15.02.2002 FERİDE SAKARCAOĞLU HATAY 3:01.94

- 53 23.06.2002 TÜRKAN AŞIK AMASYA DNS 0 2 771 01.01.2002 NESRİN KIRCA ERZİNCAN 2:51.24

- 52 01.04.2002 PINAR ATAR AMASYA DNS 0 3 572 12.09.2002 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 2:51.73

    4 53 23.06.2002 TÜRKAN AŞIK AMASYA DNS

    4 562 20.06.2002 DİLAN IŞIK KÜTAHYA 2:47.94

    5 52 01.04.2002 PINAR ATAR AMASYA DNS

    6 738 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 2:47.62

    7 26 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 3:03.04

    8 770 26.07.2002 BEGÜM KILIÇ ERZİNCAN 2:44.53

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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11:10

Puan

2 Temmuz  2015 - 09:00Kategori : 13 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre
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Tarih-Saat :

11:10

2 Temmuz  2015 - 09:00

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.40 1.60 1.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 299 28.02.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 27.34 78 1  

2 219 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 27.56 77 2 140 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 28.57 4

3 737 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 28.23 73 3 737 01.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 28.23 3

4 140 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 28.57 72 4 219 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 27.56 2

5 240 06.02.2002 ALEYNA DALBOY ÇANAKKALE 28.76 71 5 299 28.02.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 27.34 1

6 18 24.03.2002 AYŞE GÜL DURAN ADIYAMAN 29.16 69 6 63 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN 29.50 7

7 491 05.01.2002
ÖZNUR 

ÖZKUZUGÜDENLİ
KAYSERİ 29.17 69 7 240 06.02.2002 ALEYNA DALBOY ÇANAKKALE 28.76 5

8 84 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 29.22 68 8 84 02.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 29.22 6

9 63 20.03.2002 BİLGE GÜR AYDIN 29.50 67 2. SERİ Rüzgar:

10 691 11.04.2002
İREM GÖKÇE 

ATASAYAR
SAMSUN 29.54 67

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 222 01.01.2002 NİHAL ÖZGÜL BURSA 29.60 67 1  

12 7 01.01.2002 HANDE BÜYÜKGÜZEL ADANA 29.73 66 2 430 01.01.2002 EMEL DİRİCAN İZMİR DNS -

13 616 28.06.2002 ÖZLEM BAŞARAN MUĞLA 29.74 66 3 549 26.12.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 30.91 3

14 257 10.02.2002 HÜLYA BALAMİR DENİZLİ 30.69 61 4 491 05.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ KAYSERİ 29.17 1

15 255 01.01.2002 DOĞA ULAMAN DENİZLİ 30.75 61 5 691 11.04.2002 İREM GÖKÇE ATASAYAR SAMSUN 29.54 2

16 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 30.87 60 6 762 08.04.2002 AYŞE MELİKE YILMAZ ZONGULDAK 31.73 4

17 549 26.12.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 30.91 60 7 458 19.01.2002 SELCAN AKÇA İZMİR DNS -

18 709 07.01.2002 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ 31.03 59 8 281 08.10.2002 DUYGU YAVAŞ EDİRNE 32.73 5

19 26 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 31.06 59 3. SERİ Rüzgar:

20 31 17.06.2002 ZELİHA TÜRKOĞLU ADIYAMAN 31.16 59
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

21 472 10.07.2002 DUDU YILMAZ KARAMAN 31.41 57 1  

22 762 08.04.2002 AYŞE MELİKE YILMAZ ZONGULDAK 31.73 56 2 472 10.07.2002 DUDU YILMAZ KARAMAN 31.41 2

23 53 23.06.2002 TÜRKAN AŞIK AMASYA 31.94 55 3 152 01.11.2002 YASEMİN AY BİNGÖL 33.83 6

24 483 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN 32.48 52 4 87 03.09.2002 ALEYNA ÜRETEN BALIKESİR 36.08 7

25 52 01.04.2002 PINAR ATAR AMASYA 32.67 51 5 483 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN 32.48 4

26 281 08.10.2002 DUYGU YAVAŞ EDİRNE 32.73 51 6 709 07.01.2002 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ 31.03 1

27 152 01.11.2002 YASEMİN AY BİNGÖL 33.83 45 7 53 23.06.2002 TÜRKAN AŞIK AMASYA 31.94 3

28 738 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 34.65 41 8 52 01.04.2002 PINAR ATAR AMASYA 32.67 5

29 87 03.09.2002 ALEYNA ÜRETEN BALIKESİR 36.08 34 4. SERİ Rüzgar:

30 595 06.11.2002 ŞEVVAL KERELTİ MARDİN 37.63 26
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 430 01.01.2002 EMEL DİRİCAN İZMİR DNS 0 1  

- 458 19.01.2002 SELCAN AKÇA İZMİR DNS 0 2 616 28.06.2002 ÖZLEM BAŞARAN MUĞLA 29.74 1

- 392 06.07.2002 DİLAY ŞENER İSTANBUL DNS 0 3 259 24.09.2002 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 30.87 2

    4 26 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 31.06 3

    5 595 06.11.2002 ŞEVVAL KERELTİ MARDİN 37.63 5

    6 392 06.07.2002 DİLAY ŞENER İSTANBUL DNS -

    7 31 17.06.2002 ZELİHA TÜRKOĞLU ADIYAMAN 31.16 4

    8  

    5. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 222 01.01.2002 NİHAL ÖZGÜL BURSA 29.60 2

    3 7 01.01.2002 HANDE BÜYÜKGÜZEL ADANA 29.73 3

    4 18 24.03.2002 AYŞE GÜL DURAN ADIYAMAN 29.16 1

    5 257 10.02.2002 HÜLYA BALAMİR DENİZLİ 30.69 4

    6 255 01.01.2002 DOĞA ULAMAN DENİZLİ 30.75 5

    7 738 02.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 34.65 6

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 0.00 0 0.00 0 4.33 74 0.00 0 4:54.93 82 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:23.74 81 237

2 HACER YILMAZ KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 4.03 71 0.00 0 4:51.22 83 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:23.84 81 235

3 EDA YILMAZ SAKARYA 14.11 69 0.00 0 4.41 75 0.00 0 0:00.00 0 12.57 88 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 232

4 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 0.00 0 0.00 0 4.07 71 0.00 0 5:04.63 79 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:22.14 82 232

5 NİL UZER BALIKESİR 0.00 0 1.53 82 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 14.01 73 00.00 0 0.00 0 0.00 0 27.31 75 0:00.00 0 230

6 ELİF POLAT GAZİANTEP 13.51 77 0.00 0 4.38 74 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 27.34 78 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 229

7 MERVE DURAK BURSA 13.59 77 0.00 0 4.15 72 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 27.56 77 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 226

8 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 0.00 0 0.00 0 4.18 72 0.00 0 5:08.81 78 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:29.52 75 225

9 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 14.42 63 0.00 0 4.80 79 0.00 0 0:00.00 0 13.34 80 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 222

10 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 0.00 0 1.43 77 4.28 73 0.00 0 0:00.00 0 14.22 71 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 221

11 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ KAYSERİ 13.84 74 0.00 0 4.77 78 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 29.17 69 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 221

12 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 14.00 73 0.00 0 4.49 75 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 28.57 72 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 220

13 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 0.00 0 0.00 0 3.87 67 0.00 0 5:07.92 78 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:30.72 74 219

14 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 13.80 75 0.00 0 4.05 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 28.23 73 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 219

15 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 3.77 63 0.00 0 5:00.91 80 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:32.93 73 216

16 ALEYNA DALBOY ÇANAKKALE 14.23 67 0.00 0 4.45 75 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 28.76 71 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 213

17 BURCU ÖZ MUĞLA 14.49 63 0.00 0 4.30 74 0.00 0 0:00.00 0 13.90 75 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 212

18 EBRAR ESLEM ÇETİN KOCAELİ 14.43 63 0.00 0 4.30 74 0.00 0 0:00.00 0 13.92 74 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 211

19 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 0.00 0 0.00 0 4.73 78 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 29.22 68 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:51.04 64 210

20 İREM GÖKÇE ATASAYAR SAMSUN 14.27 67 0.00 0 4.59 76 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 29.54 67 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 210

21 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4:59.43 81 16.53 48 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:24.14 80 209

22 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 0.00 0 0.00 0 3.48 54 0.00 0 5:04.33 79 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:28.44 76 209

23 BİLGE GÜR AYDIN 14.21 67 0.00 0 4.41 75 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 29.50 67 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 209

24 NESRİN KIRCA ERZİNCAN 0.00 0 0.00 0 4.06 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 26.51 74 2:51.24 64 209

25 AYŞE GÜL DURAN ADIYAMAN 0.00 0 0.00 0 4.16 72 0.00 0 0:00.00 0 14.55 68 29.16 69 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 209

26 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 0.00 0 0.00 0 3.67 60 0.00 0 5:14.13 76 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:34.54 72 208

27 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 14.70 59 1.34 70 4.73 78 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 207

28 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 0.00 0 0.00 0 3.98 70 0.00 0 5:43.93 66 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:37.13 71 207

29 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 0.00 0 1.30 66 4.05 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:42.23 68 205

30 ŞEVVAL SENA BIYIK BURSA 0.00 0 1.25 61 4.06 71 0.00 0 0:00.00 0 14.20 72 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 204

31 EDANUR YAVUZ ISPARTA 0.00 0 0.00 0 4.40 75 0.00 0 5:21.56 73 15.82 55 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 203

31 PINAR ÇALMAŞUR BURSA 14.84 55 0.00 0 4.44 75 0.00 0 0:00.00 0 14.04 73 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 203

32 ŞEVVAL NUR ZENBEK DÜZCE 0.00 0 0.00 0 3.98 70 0.00 0 5:51.92 63 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:39.14 70 203

33 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 0.00 0 0.00 0 3.78 64 0.00 0 5:33.33 69 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:39.54 70 203

34 ASLIHAN EROL ISPARTA 0.00 0 0.00 0 3.42 52 0.00 0 5:08.33 78 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:35.53 72 202

35 ÖZLEM BECEREK UŞAK 15.00 53 0.00 0 0.00 0 21.63 71 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 10.76 78 00.00 0 0:00.00 0 202

36 DUDU YILMAZ KARAMAN 0.00 0 0.00 0 3.95 69 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 31.41 57 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:28.04 76 202

37 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 14.61 59 1.30 66 4.58 76 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 201

38 ŞULE AKTAŞ SAMSUN 0.00 0 0.00 0 3.82 65 0.00 0 5:43.17 66 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:40.24 69 200

39 EDA GENÇOĞLU HATAY 0.00 0 0.00 0 3.48 54 0.00 0 5:23.62 73 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:36.63 71 198

40 ÖZLEM BAŞARAN MUĞLA 14.75 57 0.00 0 4.20 73 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 29.74 66 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 196

41 MERİÇ SEREZLİ İZMİR 14.96 53 0.00 0 4.41 75 0.00 0 0:00.00 0 14.73 66 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 194

İLİ
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SIRIKLA 

ATLAMA
GÜLLE ATMA

SIRA ADI SOYADI
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04.07.2015 11:1013 Yaş Kızlar
YÜKSEK 

ATLAMA
UZUN ATLAMA DİSK ATMA 1500 METRE



42 FATMA NUR BİLGİ ÇANAKKALE 0.00 0 0.00 0 4.17 72 0.00 0 0:00.00 0 15.67 57 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:49.13 65 194

43 HANDE BÜYÜKGÜZEL ADANA 14.75 57 0.00 0 4.01 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 29.73 66 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 194

44 AYBÜKE MACİT BURSA 14.53 61 0.00 0 4.02 71 0.00 0 0:00.00 0 15.13 62 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 194

45 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 0.00 0 0.00 0 3.62 58 0.00 0 5:40.15 67 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:40.93 69 194

46 MERVE BİNİCİ SAKARYA 15.09 51 1.34 70 3.97 70 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 191

47 DOĞA ULAMAN DENİZLİ 14.90 55 0.00 0 4.34 74 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 30.75 61 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 190

48 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 0.00 0 0.00 0 3.41 51 0.00 0 5:35.44 69 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:40.93 69 189

49 ESLEM ÖZCAN KONYA 14.92 53 0.00 0 4.13 72 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 30.91 60 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 185

50 NİHAL ÖZGÜL BURSA 15.11 49 0.00 0 3.91 68 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 29.60 67 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 184

51 ZEYNEP AY BİNGÖL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 16.88 52 5:49.27 64 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:43.44 68 184

52 MELİS BEKTAŞ YALOVA 0.00 0 0.00 0 3.10 41 0.00 0 5:24.92 72 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:41.12 69 182

53 AYŞE MELİKE YILMAZ ZONGULDAK 15.16 49 0.00 0 4.13 72 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 31.73 56 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 177

54 MERYEM ÜLKER İZMİR 0.00 0 0.00 0 3.70 61 0.00 0 6:10.43 57 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 3:00.04 59 177
55 ZEHRA DÜNDAR ADANA 0.00 0 0.00 0 3.47 53 0.00 0 6:03.72 59 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:51.63 64 176
56 BEYZANUR AKMAN BURSA 14.82 55 0.00 0 4.07 71 0.00 0 0:00.00 0 16.45 49 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 175
57 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 0.00 0 0.00 0 3.70 61 0.00 0 0:00.00 0 15.89 55 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 3:01.83 59 175
58 DUYGUNUR BOZAK BOLU 15.70 44 0.00 0 3.97 70 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:59.74 60 174
59 DOĞA SEVER TEKİRDAĞ 15.25 48 0.00 0 3.86 66 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 31.03 59 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 173
60 ELİF ATAŞ BİNGÖL 0.00 0 0.00 0 3.11 41 0.00 0 5:54.84 62 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:41.14 69 172
61 MERVE DUMLU KAYSERİ 15.39 47 1.30 66 0.00 0 18.74 59 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 172
62 HÜLYA BALAMİR DENİZLİ 15.37 47 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 30.69 61 0.00 0 9.30 64 00.00 0 0:00.00 0 172
63 DİLAN IŞIK KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 3.01 38 0.00 0 5:43.63 66 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:47.94 66 170
64 BEYZA KEÇE UŞAK 0.00 0 0.00 0 3.76 63 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 34.65 41 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:47.62 66 170
65 SUEDA KAYACAN ISPARTA 0.00 0 0.00 0 3.13 42 0.00 0 5:47.65 65 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:54.52 62 169
66 ZELİHA TÜRKOĞLU ADIYAMAN 0.00 0 0.00 0 4.03 71 0.00 0 0:00.00 0 17.57 38 31.16 59 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 168
67 HATİCE ÖZCAN KAYSERİ 15.90 42 0.00 0 3.58 57 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 21.97 69 0:00.00 0 168
68 DUYGU YAVAŞ EDİRNE 15.69 44 0.00 0 4.01 71 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 32.73 51 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 166
69 TÜLİN BİLGE DENİZLİ 15.13 49 0.00 0 3.57 57 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 30.87 60 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 166
70 LATİFE TEMİZKAN HATAY 0.00 0 0.00 0 3.22 45 0.00 0 6:11.82 57 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:58.94 60 162
71 FERİDE SAKARCAOĞLU HATAY 0.00 0 0.00 0 3.37 50 0.00 0 6:26.60 52 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 3:01.94 59 161
72 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 31.06 59 0.00 0 7.29 43 00.00 0 3:03.04 58 160
73 BEGÜM KILIÇ ERZİNCAN 16.74 33 0.00 0 3.48 54 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:44.53 67 154
74 HATİCE BAKIR KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 2.52 22 0.00 0 5:39.62 67 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:51.73 64 153
75 YASEMİN AY BİNGÖL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 17.04 43 33.83 45 0.00 0 0.00 0 20.08 65 0:00.00 0 153
76 RUMEYSA ÇOBAN BURDUR 0.00 0 0.00 0 3.13 42 0.00 0 6:26.74 52 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 3:00.14 59 153
77 EMEL DİRİCAN İZMİR 0.00 0 0.00 0 4.22 73 0.00 0 0:00.00 0 13.65 77 DNS 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 150
78 ZEYNEP SU TONKUT KARAMAN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 6.61 37 16.76 52 3:14.04 52 141
79 NİSA NUR GÜRBÜZ KARAMAN 15.79 43 0.00 0 3.15 43 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 32.48 52 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 138
80 ALEYNA ÜRETEN BALIKESİR 16.67 34 0.00 0 3.38 50 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 36.08 34 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 118
81 PINAR ATAR AMASYA 0.00 0 0.00 0 3.85 66 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 32.67 51 0.00 0 0.00 0 00.00 0 DNS 0 117
82 ŞEVVAL KERELTİ MARDİN 0.00 0 0.00 0 2.68 27 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 37.63 26 0.00 0 0.00 0 00.00 0 3:03.73 58 111
83 TÜRKAN AŞIK AMASYA 0.00 0 0.00 0 3.37 50 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 31.94 55 0.00 0 0.00 0 00.00 0 DNS 0 105
84 HATİCE GOSTAK NEVŞEHİR 0.00 0 0.00 0 3.35 49 0.00 0 DNF 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 3:23.42 48 97
- EDANUR BAĞAN SAKARYA 0.00 0 0.00 0 3.64 59 24.51 78 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 9.24 63 00.00 0 0:00.00 0 DQ
- BEYZA KARAMAN İZMİR DNS 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 DNS 0 00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 0
- DİLAY ŞENER İSTANBUL DNS 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 0
- SELCAN AKÇA İZMİR 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 DNS 0 DNS 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 0


